

Předpokládané náklady na rekonstrukci elektroinstalace ve cvičné kuchyňce
základní školy v Mikulově ulici Praha 4

	jedn.cena	jednotka	množs. bez DPH	DPH21%	Celkem Kč	
Kabel Cyky 3x1,5	13,50	m	57	769,50 Kč	161,60 Kč	931,10 Kč
Kabel Cyky 3x2,5	21,00	m	49	1 029,00 Kč	216,09 Kč	1 245,09 Kč
Kabel Cyky 5x2,5	36,00	m	164	5 904,00 Kč	1 239,84 Kč	7 143,84 Kč
Kabel CGSG 5x2,5	52,00	m	10	520,00 Kč	109,20 Kč	629,20 Kč
Kabel datový UTP6	10,00	m	10	100,00 Kč	21,00 Kč	121,00 Kč
Vodič Cya 10	37,00	m	12	444,00 Kč	93,24 Kč	537,24 Kč
Vodič Cy 4	16,50	m	60	990,00 Kč	207,90 Kč	1 197,90 Kč
Vodič Cya 25	67,00	m	40	2 680,00 Kč	562,80 Kč	3 242,80 Kč
Dutinka s izolací 10mm	1,00	ks	30	30,00 Kč	6,30 Kč	36,30 Kč
Jistič 3x16A	430,00	ks	4	1 720,00 Kč	361,20 Kč	2 081,20 Kč
Jistič 1x16A	106,00	ks	9	954,00 Kč	200,34 Kč	1 154,34 Kč
Jistič 1x13A	121,00	ks	1	121,00 Kč	25,41 Kč	146,41 Kč
Jistič 1x10C	163,00	ks	1	163,00 Kč	34,23 Kč	197,23 Kč
Proudový chránič 4x63A	2 690,00	ks	2	5 380,00 Kč	1 129,80 Kč	6 509,80 Kč
Proudový chránič 2x25A	1 125,00	ks	1	1 125,00 Kč	236,25 Kč	1 361,25 Kč
Nulový můstek velký	121,00	ks	3	363,00 Kč	76,23 Kč	439,23 Kč
Propojovací svorkovnice	18,00	ks	11	198,00 Kč	41,58 Kč	239,58 Kč
DIN lišta	75,00	ks	1	75,00 Kč	15,75 Kč	90,75 Kč
Svítilno Eliptic Panlux	326,00	ks	1	326,00 Kč	68,46 Kč	394,46 Kč
Napájecí zdroj 12V LED	427,00	ks	4	1 708,00 Kč	358,68 Kč	2 066,68 Kč
Nehořlavá podložka	110,00	ks	1	110,00 Kč	23,10 Kč	133,10 Kč
LED pásek IP 67	267,00	m	10	2 670,00 Kč	560,70 Kč	3 230,70 Kč
Difuzor	235,00	m	10	2 350,00 Kč	493,50 Kč	2 843,50 Kč
Žárovka LED Philips 15W	231,00	ks	1	231,00 Kč	48,51 Kč	279,51 Kč
Zásuvka jednoduchá Tango	110,00	ks	18	1 980,00 Kč	415,80 Kč	2 395,80 Kč
Třífázový vypínač Tango	638,00	ks	4	2 552,00 Kč	535,92 Kč	3 087,92 Kč
Strojek č.6	89,00	ks	6	534,00 Kč	112,14 Kč	646,14 Kč
Klapka jednoduchá Tango	32,00	ks	6	192,00 Kč	40,32 Kč	232,32 Kč
Klapka s průzorem Tango	61,00	ks	4	244,00 Kč	51,24 Kč	295,24 Kč
Doutnavka orientační	53,00	ks	4	212,00 Kč	44,52 Kč	256,52 Kč
Rámeček jednoduchý T	21,00	ks	10	210,00 Kč	44,10 Kč	254,10 Kč
Trojrámeček Tango	49,00	ks	4	196,00 Kč	41,16 Kč	237,16 Kč
Krabice KU 68	7,00	ks	24	168,00 Kč	35,28 Kč	203,28 Kč
Krabice odbočná KO 125	73,00	ks	1	73,00 Kč	15,33 Kč	88,33 Kč
Wago svorka	8,00	ks	10	80,00 Kč	16,80 Kč	96,80 Kč
Lámací svorka	27,00	ks	1	27,00 Kč	5,67 Kč	32,67 Kč
Sádra	12,00	kg	30	360,00 Kč	75,60 Kč	435,60 Kč
Spojovací materiál	15,00	ks	30	450,00 Kč	94,50 Kč	544,50 Kč
Lišta vkladací LV 120x40	151,00	m	24	3 624,00 Kč	761,04 Kč	4 385,04 Kč
Revize	5 500,00	ks	1	5 500,00 Kč	1 155,00 Kč	6 655,00 Kč
doprava materiálu	500,00	kpl	1	500,00 Kč	105,00 Kč	605,00 Kč
práce	300,00	h	90	27 000,00 Kč	5 670,00 Kč	32 670,00 Kč
CELKEM				73 862,50 Kč	15 511,13 Kč	89 373,63 Kč

Jan Číhal
elektropráce
Poznaňská 438/27
Praha 8 181 00
IČ. 75 36 52 94
DIČ. CZ 7307190044